РЕШЕНИЕ

Совета  Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от  20 ноября 2019 года                                                                         №   234

О муниципальной службе Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан в новой

редакции

В связи с внесением изменений в реестр должностей  муниципальной

службы и в целях оптимизации деятельности структурных подразделений органов

местного самоуправления Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан Совет Камско-Устьинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить должности муниципальной службы Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан в новой редакции согласно

приложению № 1.

2. Аппарату Совета Камско-Устьинского муниципального района  организовать

внесение соответствующих изменений в кадровую документацию органов

местного самоуправления Камско-Устьинского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

главы Камско-Устьинского муниципального района Габидуллина Г.А..

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

муниципального района                                                                       Н.А. Вазыхов

Утверждено

Решением Совета

Камско-Устьинского

муниципального района

от 20.11.2019 года №  234

ДОЛЖНОСТИ

муниципальной службы  Камско-Устьинского муниципального района

Республике Татарстан

№№

пп

Классификация муниципальных

должностей

Наименование должностей Количест

во

должност

ей

АППАРАТ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1 Высшие должности муниципальной

службы

Руководитель аппарата Совета

муниципального района

1

2 Ведущие должности муниципальной

службы

Помощник главы муниципального

района

1

Организационный отдел

3 Главные  должности

муниципальной службы

Начальник отдела 1

4 Ведущие должности муниципальной

службы

Заместитель начальника отдела (по

работе с органами местного

самоуправления и взаимодействия с

территориальными органами)

1

5 Ведущие должности муниципальной

службы

Заместитель начальника отдела (по

кадровой работе)

1

6 Старшие должности муниципальной

службы

 Главный специалист (по работе со

средствами массовой информации и

общественными организациями)

1

7 Старшие должности муниципальной

службы

Главный специалист  1

Юридический  отдел

8 Главные  должности муниципальной

службы

Начальник отдела 1

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

9 Главные  должности муниципальной

службы

Начальник отдела 1

10 Ведущие должности муниципальной

службы

Заместитель начальника отдела  1

Общий отдел

11 Главные должности муниципальной

службы

Начальник отдела 1

12 Старшие должности Главный  специалист 1

муниципальной службы

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

13 Высшие  должности муниципальной

службы

Руководитель исполнительного комитета

муниципального района

1

14 Высшие должности муниципальной

службы

Первый заместитель руководителя

исполнительного  комитета

муниципального района (по

строительству и ЖКХ)

1

15 Высшие должности муниципальной

службы

Заместитель руководителя

исполнительного комитета

муниципального района (по

экономическим вопросам)

1

16 Высшие должности муниципальной

службы

Заместитель руководителя

исполнительного комитета

муниципального района (по социальным

вопросам)

1

17 Высшая должность муниципальной

службы

Управляющий делами исполнительного

комитета муниципального района

1

18   Ведущие должности муниципальной

службы

Помощник руководителя

исполнительного комитета

муниципального  района (по

мобилизационной работе)

1

19 Старшие должности муниципальной

службы

Главный специалист (по охране

общественного порядка)

1

20 Старшие должности муниципальной

службы

Главный специалист (по профилактике

правонарушений среди

несовершеннолетних)

1

Отдел организационной работы

21

Главные должности муниципальной

службы

Начальник отдела 1

22 Старшие должности муниципальной

службы

Главный специалист

1

Отдел экономики и территориального планирования

23 Главные должности муниципальной

службы

Начальник отдела

1

24 Ведущие должности муниципальной

службы

Заместитель начальника отдела

1

25 Старшие должности муниципальной

службы

Главный специалист

1

Отдел инфраструктурного развития

26 Главные должности муниципальной

службы

Начальник отдела

1

27 Ведущие  должности муниципальной

службы

Заместитель начальника

отдела

1

28 Старшие должности муниципальной

службы

Главный специалист

1

Отдел  культуры

29 Главные должности муниципальной

службы

Начальник отдела

1

Отдел по делам молодежи и спорту

30 Главные должности  муниципальной

службы

Начальник отдела

1

Отдел  ЗАГС

31 Главные должности муниципальной

службы

Начальник отдела 1

Отдел опеки и попечительства

32

Главные должности муниципальной

службы

Начальник отдела

1

33 Старшие должности муниципальной

службы

Главный специалист 1

Архивный  отдел

34 Главные должности муниципальной

службы

Начальник отдела

1

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

35 Старшие должности муниципальной

службы

Главный специалист 1

 ПАЛАТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

36 Высшие должности муниципальной

службы

Председатель палаты 1

37 Старшие должности муниципальной

службы

Ведущий специалист по вопросам

имущественных отношений

1

ФИНАНСОВО-БЮДЖЕТНАЯ ПАЛАТА

38 Высшие должности муниципальной

службы

Председатель палаты 1

Отдел бюджетной политики

39 Высшие должности муниципальной

службы

Заместитель председателя 1

40 Ведущие должности муниципальной

службы

Заместитель начальника отдела 1

41 Старшие должности муниципальной

службы

Главный специалист 1

42 Старшие должности муниципальной

службы

Главный специалист 1

Отдел учета и отчетности

43 Главные должности муниципальной

службы

Начальник отдела

1

44 Ведущие должности муниципальной

службы

Заместитель начальника отдела 1

45 Старшие должности муниципальной

службы

Главный специалист 1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

46 Главные должности муниципальной

службы

Начальник управления 1

47 Ведущие должности муниципальной

службы

Заместитель начальника управления 1

  Руководитель аппарата Совета  МР                                     Р.Ф. Вафин